



## **Dodavatelé energií u nemovitosti v majetku města**

### **Žádost o informace:**

Dobrý den,

na základě zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím tímto žádám o písemné poskytnutí informace k nemovitosti ve Vašem vlastnictví Lechova 727, 686 01 Uherské Hradiště (dále jen „objekt“), a to:

- jaký je aktuální dodavatel plynu pro účely vytápění a přípravu teplé užitkové vody pro tento objekt
- jaká je aktuální cena tepla pro tento objekt
- jaký byl dodavatel plastových oken pro tento objekt.

### **Odpověď:**

Vážený pane,

k níže uvedeným dotazům obsaženým ve Vaší žádosti o informace ze dne 29.01.2023 týkající se budovy na adrese Lechova 727, Uherské Hradiště, Vám sděluji následující:

#### **1) Jaký je aktuální dodavatel plynu pro účely vytápění a přípravu teplé užitkové vody pro tento objekt.**

Dodavatelem tepla pro vytápění a ohřev TUV je společnost CTZ, s.r.o., která zde provozuje plynovou kotelnu. Dodává tedy do ní i palivo - zemní plyn.

#### **2) Jaká je aktuální cena tepla pro tento objekt.**

724,- Kč bez DPH/1 GJ tepelné energie, tj. 796,40 Kč vč. 10% DPH.

#### **3) Jaký byl dodavatel plastových oken pro tento objekt.**

Výměnu oken v roce 2004 realizovala společnost H S K spol. s r.o., IČ 469 67 184.